1

UBND THÀNH PHỐ KON TUM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số:        /BC-QLĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tp. Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Về việc phối hợp tuyên truyền không ném đá vào xe khách,

phương tiện vận tải lưu thông trên đường.

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum

Thực hiện công văn số 2054/SGTVT- QLVT,PT&NL, ngày 28/8/2024 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục phối hợp tuyên truyền không ném

đá vào xe khách, phương tiện vận tải lưu thông trên đường.

Căn cú chức năng, nhiệm vụ được giao, phòng Quản lý đô thị thành phố báo

cáo, tham mưu và đề xuất UBND thành phố chỉ đạo với nội dung về việc tiếp tục

phối hợp tuyên truyền không ném đá vào xe khách, phương tiện vận tải lưu thông

trên đường, cụ thể: (Có Văn bản tham mưu kèm theo).

Phòng Quản lý đô thị thành phố báo cáo UBND thành phố xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ VP HĐND-UBND TP (thay b/c);

- Lưu: VT, QLĐT(Phúc).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ. TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Tiến Dũng

		2024-08-30T10:38:21+0700

		2024-08-30T11:11:10+0700

		2024-08-30T11:11:10+0700

		2024-08-30T11:11:10+0700

		2024-08-30T11:11:10+0700